ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

1

                                                               Pinheiro Machado, 20 de Junho de 2017.

Oficio Nº58/GAB

Ao Exmo Sr.
JAIME IRAN FERNANDES LUCAS

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Nesta.

Assunto: Ofício nº119/2017, protocolado sob nº00774, em 07/06/2017.

 Senhor Presidente:

 Em atenção ao ofício acima mencionado, temos a informar que, em

relação às proposições do Ilustríssimo vereador Renato Rodrigues:

Proposição nº027/2017:

Informamos que o município não dispõe, atualmente, de condições

financeiras para realizar tais eventos.

Proposição nº028/2017:

Informamos que o executivo municipal está fazendo levantamento de

custos para melhorar as condições de uso do ginásio municipal.

Proposição nº029/2017:

Informamos que será analisada a necessidade da aquisição.

Em relação às Proposições do Ilustríssimo Vereador Sidinei Peters

Caldeiripe:

Proposição nº060/2017:

Solicitação encaminhada à Secretaria de Obras, Viação, Transporte e

Trânsito.

Proposição nº061/2017:

Solicitação encaminhada à Secretaria de Obras, Viação, Transporte e

Trânsito.

Proposição nº062/2017:

Solicitação encaminhada à Secretaria de Obras, Viação, Transporte e

Trânsito.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

2

(Continuação Ofício nº058/2017)

Em relação às Proposições do Ilustríssimo Vereador Fabrício Alves da

Costa:

Proposição nº057/2017

Solicitação encaminhada à Secretaria de Obras, Viação, Transporte

Trânsito.

Proposição nº058/2017

Solicitação encaminhada à Secretaria de Obras, Viação, Transporte

Trânsito.

Proposição nº059/2017

Solicitação encaminhada à Secretaria de Obras, Viação, Transporte

Trânsito.

Proposição nº060/2017

Solicitação encaminhada à Secretaria de Obras, Viação, Transporte

Trânsito.

Proposição nº061/2017

Solicitação encaminhada à Secretaria de Obras, Viação, Transporte

Trânsito.

Proposição nº062/2017

Solicitação encaminhada à Secretaria de Obras, Viação, Transporte

Trânsito.

Proposição nº063/2017

Solicitação será encaminhada ao COMUT.

Em relação às Proposições do Ilustríssimo Vereador Mateus Oliveira

Garcia:

Proposição nº019/2017:

Solicitação encaminhada à Secretaria de Obras, Viação, Transporte e

Trânsito.

Proposição nº020/2017:

Solicitação encaminhada à Secretaria de Obras, Viação, Transporte e

Trânsito.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

3

(Continuação Ofício nº058/2017)

Em relação às Proposições do Ilustríssimo Vereador Gilson Rodrigues:

Proposição nº040/2017:

Solicitação encaminhada à Secretaria de Obras, Viação, Transporte e

Trânsito.

Proposição nº041/2017:

Solicitação encaminhada à Secretaria de Obras, Viação, Transporte e

Trânsito.

Proposição nº042/2017:

Solicitação encaminhada à Secretaria de Obras, Viação, Transporte e

Trânsito.

Em relação às Proposições do Ilustríssimo Vereador Wilson da Rosa

Lucas:

Proposição nº019/2017:

Solicitação encaminhada à Secretaria de Obras, Viação, Transporte e

Trânsito.

 Atenciosamente,

       José Antonio Duarte Rosa
                        Prefeito Municipal